

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016  
LOTE I

|             |               |              |                                        |                     |                        |                   |                   |              |
|-------------|---------------|--------------|----------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
|             |               |              | <b>VEICULO</b>                         |                     | <b>PLACA</b>           |                   |                   |              |
|             |               |              | MICROONIBUS IVECO                      |                     | ARB-0946               |                   |                   |              |
|             |               |              |                                        |                     |                        |                   |                   |              |
| <b>ITEM</b> | <b>QUANT.</b> | <b>UNID.</b> | <b>PEÇAS</b>                           | <b>P. UNIT.MAX.</b> | <b>VALOR TOTAL MAX</b> | <b>VAL. UNIT.</b> | <b>VAL. TOTAL</b> | <b>MARCA</b> |
| 1           | 2             | PÇ           | RETENTOR RODA DIANTEIRO/TRASEIRO IVECO | R\$ 297,00          | R\$ 594,00             |                   |                   |              |
| 2           | 1             | PÇ           | GRAXA P/ ROLAMENTO                     | R\$ 27,33           | R\$ 27,33              |                   |                   |              |
| 3           | 1             | PÇ           | SAPATA FREIO MAO IVECO                 | R\$ 295,66          | R\$ 295,66             |                   |                   |              |
| 4           | 1             | PÇ           | BARRA TORÇÃO IVECO                     | R\$ 4.395,66        | R\$ 4.395,66           |                   |                   |              |
| 5           | 1             | PÇ           | BUCHA SUPERIOR BARRA IVECO DAILY       | R\$ 103,00          | R\$ 103,00             |                   |                   |              |
| 6           | 7             | PÇ           | BUCHA INFERIOR IVECO                   | R\$ 108,33          | R\$ 758,31             |                   |                   |              |
| 7           | 2             | PÇ           | MOLA PASTILHA FREIO IVECO              | R\$ 332,33          | R\$ 664,66             |                   |                   |              |
| 8           | 2             | PÇ           | PASTILHA FREIO DIANTEIRO               | R\$ 362,33          | R\$ 724,66             |                   |                   |              |
| 9           | 2             | PÇ           | BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA IVECO        | R\$ 80,00           | R\$ 160,00             |                   |                   |              |
| 10          | 1             | PÇ           | PASTILHA FREIO TRASEIRO                | R\$ 394,66          | R\$ 394,66             |                   |                   |              |
| 11          | 10            | PÇ           | PARAFUSO 12X40 AÇO                     | R\$ 2,21            | R\$ 22,10              |                   |                   |              |
| 12          | 10            | PÇ           | PORCA 12 MM AÇO                        | R\$ 1,13            | R\$ 11,30              |                   |                   |              |
| 13          | 1             | PÇ           | PINÇA DE FREIO COMPLETA                | R\$ 1.693,66        | R\$ 1.693,66           |                   |                   |              |
| 14          | 2             | PÇ           | PINO SUSPENSÃO                         | R\$ 216,00          | R\$ 432,00             |                   |                   |              |
| 15          | 4             | PÇ           | PIVO EIXO DIANTEIRO DAILY IVECO        | R\$ 194,00          | R\$ 776,00             |                   |                   |              |
| 16          | 1             | PÇ           | PAINEL INSTRUMENTO                     | R\$ 4.420,66        | R\$ 4.420,66           |                   |                   |              |
|             |               |              | <b>TOTAL</b>                           |                     | R\$ 15.473,66          |                   |                   |              |

|             |               |              |                                      |                     |                        |                   |                   |
|-------------|---------------|--------------|--------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
|             |               |              | <b>VEICULO</b>                       |                     | <b>PLACA</b>           |                   |                   |
|             |               |              | MICROONIBUS IVECO                    |                     | ARB-0946               |                   |                   |
|             |               |              |                                      |                     |                        |                   |                   |
| <b>ITEM</b> | <b>QUANT.</b> | <b>UNID.</b> | <b>SERVIÇOS</b>                      | <b>P. UNIT.MAX.</b> | <b>VALOR TOTAL MAX</b> | <b>VAL. UNIT.</b> | <b>VAL. TOTAL</b> |
| 17          | 1             | SRVÇ         | TROCAR BARRA TORÇÃO                  | R\$ 271,66          | R\$ 271,66             |                   |                   |
| 18          | 1             | SRVÇ         | CONCERTAR FREIO DE MÃO               | R\$ 293,33          | R\$ 293,33             |                   |                   |
| 19          | 1             | SRVÇ         | TROCAR RETENTOR CUBO TRASEIRO        | R\$ 185,00          | R\$ 185,00             |                   |                   |
| 20          | 1             | SRVÇ         | REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA          | R\$ 725,00          | R\$ 725,00             |                   |                   |
| 21          | 1             | SRVÇ         | EMBUCHAR PINÇA FREIO(TORNO)          | R\$ 465,00          | R\$ 465,00             |                   |                   |
| 22          | 1             | SRVÇ         | ENCHER SEDE DA BUCHA DA BARRA TORÇÃO | R\$ 251,66          | R\$ 251,66             |                   |                   |
| 23          | 1             | SRVÇ         | ENCHER ROSCA DA BARRA TORÇÃO         | R\$ 231,66          | R\$ 231,66             |                   |                   |
| 24          | 1             | SRVÇ         | FAZER ALINHAMENTO                    | R\$ 128,33          | R\$ 128,33             |                   |                   |
| 25          | 1             | SRVÇ         | REVISAR PINÇAS DE FREIO DIANTEIRAS   | R\$ 578,33          | R\$ 578,33             |                   |                   |
| 26          | 1             | SRVÇ         | TROCAR PAINEL INSTRUMENTO            | R\$ 210,00          | R\$ 210,00             |                   |                   |
|             |               |              | <b>TOTAL</b>                         |                     | R\$ 3.339,97           |                   |                   |

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ | R\$ 18.813,63 |
|--------------------------------|---------------|

PRAZO DE ENTREGA:  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
VALIDADE DA PROPOSTA:  
GARANTIA: